МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021	                                               с.Чаинск                                          № 17
Чаинского района

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 08.05.2020 № 47

В целях приведения муниципального нормативного правового акта действующему законодательству, в связи с переходом в Томской области на Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций), руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.3.3. слова «и (или) Портала государственных и муниципальных услуг Томской области.» исключить;
1.2. в подпункте 1.8.4. после слова «отчества» дополнить словами (последнее – при наличии»;
1.3. в подпункте 1.9.1. слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области в сети «Интернет»,» исключить;
1.4. в подпункте 1.10.2. слова «и Региональном портале.» исключить;
1.5. в подпункте 1.10.3 слова «Единого портала и» исключить;
1.6. в подпункте 1.12.1. слова «и (или) Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.7. в подпункте 1.12.2. слова «и (или) Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
	1.8. в подпункте 2.5.1. слова «и (или) Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
	1.9. в подпункте 3.3.2. 	слова «и (или) Регионального Портала» исключить;
1.10. в подпункте 3.7.1. слова «и (или) Регионального портала» исключить;
1.11. в подпункте 3.7.7. слова «и (или) Региональном портале» исключить;
1.12. в подпункте 3.7.9. слова «и (или) Регионального портала» исключить;
1.13. в пункте 5.6. слова «либо Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Чаинского сельского поселения	В.Н. Аникин

[bookmark: _GoBack]